关于乾务赤坎大联围平沙段海堤百年一遇达标加固工程（平沙西堤）水土保持监测服务的招标询价函
各投标人：
为了保证顺利推进项目建设，现对乾务赤坎大联围平沙段海堤百年一遇达标加固工程（平沙西堤）水土保持监测服务项目进行招标工作，招标有关情况说明如下：
1、招标内容:对现状海堤进行提标改造，由50年一遇设计高潮位的防洪标准提升到100年一遇设计高潮位。实施桩号范围为K03+393.409~K04+080.402，K07+438.527~K12+763.369，堤标长度6.011835km；新建装备区北区水闸1座，规模为3孔*6米，单宽流量5.9立方/秒；对十字沥闸进行防潮洪能力提升加固。本工程的工程等别为II等，海堤级别为1级，主要建筑物级别为1级，次要建筑物级别为3级，临时建筑物级别为4级。 主要工程内容为：海堤部分主要为接高防浪墙、抬高拓宽堤顶道路、通过回填土加高堤顶、外坡新建人工块体护坡、抛石护脚以及内坡顶排水沟，同时对现状内坡进行清理并铺设草皮护坡等；水闸部分主要为新建装备区北区水闸，对十字沥闸进行防潮洪能力复核提升，完善管理观测设施等。
2、投标报价上限：人民币186500元。（超过最高限价的响应文件将被拒绝）。
3、服务期限要求:

设本服务期限自合同生效日起至本项目通过各项环水保竣工验收及核查工作为止。
4、项目要求及服务内容：报价清单（附件2）
5、承包方式：总价包干
6、评标方式：不含税最低价中标。
7、资质要求：

（一）供应商须为在中华人民共和国境内注册的法人或者其他组织、自然人（提供法人证书或者其他组织的登记证明材料复印件加盖公章）。

8、本项目不接受联合体投标。
9、投标文件组成（加盖公章）：
①有效的企业营业执照副本复印件；

②法定代表人身份证明书复印件；
③法定代表人授权委托书（自拟）原件及委托人身份证复印件；
④投标报价函、投标承诺书原件（承诺书范文详见附件）；
⑤类似业绩（需提供合同盖章页或其他证明业绩的文件，至少2项，并加盖公章）；
10、投标文件封装要求：第9条所述投标资料一式5份（正本1份，副本4份）密封在同一个文件袋。
11、投标联系人: 方伟迪 ；联系电话：13392986601
投标截止时间：2025年4月23日12:00
投标地址：珠海市金湾区机场北路957号珠海国际动力港1号楼10层。
诚邀各投标人准时参加该项目投标或投标文件采用邮寄方式送达。
特此致函。
附件：1.投标承诺书

2.报价清单

3.乾务赤坎大联围平沙段海堤百年一遇达标加固工程（平沙西堤）水土保持监测服务任务书

珠海金聚产业发展有限公司

                                   2025年4月23日

附件1：
投标承诺书
珠海金聚产业发展有限公司：

本投标人已详细阅读了 项目招标邀请函的全部内容，自愿参加该项目投标，现就有关事项向招标人郑重承诺如下：

1.本投标人自愿以总价（含税，税率：    %）       元，承接         项目承诺按照招标邀请函约定的工作期限、要求履行职责，遵守该项目招标邀请函中明确的其他全部约定。若有违反，同意被解除合同并接受违约处罚。

2.承诺遵守中华人民共和国、广东省、珠海市有关招标投标的法律法规规定，自觉维护建筑市场秩序，遵守招投标各项纪律。若有违反，同意被废除投标资格并接受相应处罚。

3.承诺投标文件内容真实、合法、有效，无任何虚假资料，未侵犯他人权力。若评标过程中查出有虚假行为，同意作无效投标处理，并被没收投标保证金（如有）。若中标之后查出有虚假，同意取消中标资格，并被没收投标保证金（如有）。承担因侵犯他人权力而引起的全部法律责任和经济责任。

4.承诺按照招标邀请函的约定商签合同，提交履约保证金（如有）。若有违反，同意接受招标人违约处罚，并被没收投标保证金（如有）。

5.承诺中标之后密切配合招标人开展工作，严格执行合同全部约定，服从招标人提出的相关各项要求，接受招标人的监督管理

投标人（公章）：

法人代表签名（或盖章）：

日期：

附件2

报价清单

	项目名称
	预算控制价（含税）
	报价金额（含税）

	1
	水土保持监测服务
	186500

	不含税总价

	含税总价

附件3：

需求任务书

项目概况

1．项目来源：☑文件/会议纪要：  □客户委托：        □其他：
2．项目名称：乾务赤坎大联围平沙段海堤百年一遇达标加固工程（平沙西堤）水土保持监测服务

3．项目地址：珠海市乾务赤坎大联围平沙西堤范围，起至大虎水闸，止于十字沥水闸。4．专业类型：

□市政工程  □房建工程  ☑水利工程  □地灾工程  □装修工程  □园林工程    □其他工程：

项目概况：对现状海堤进行提标改造，由50年一遇设计高潮位的防洪标准提升到100年一遇设计高潮位。实施桩号范围为K03+393.409~K04+080.402，K07+438.527~K12+763.369，堤标长度6.011835km；新建装备区北区水闸1座，规模为3孔*6米，单宽流量5.9立方/秒；对十字沥闸进行防潮洪能力提升加固。本工程的工程等别为II等，海堤级别为1级，主要建筑物级别为1级，次要建筑物级别为3级，临时建筑物级别为4级。 主要工程内容为：海堤部分主要为接高防浪墙、抬高拓宽堤顶道路、通过回填土加高堤顶、外坡新建人工块体护坡、抛石护脚以及内坡顶排水沟，同时对现状内坡进行清理并铺设草皮护坡等；水闸部分主要为新建装备区北区水闸，对十字沥闸进行防潮洪能力复核提升，完善管理观测设施等。

6．资金预算： 含税价为186500.00元、税率6%为10556.60元，不含税价为175943.40元，详见附件1.。

7．计划工期/工期要求：本服务期限自合同生效日起至本项目通过各项环水保竣工验收及核查工作为止。

8．项目要求：

珠海市乾务赤坎大联围平沙西堤范围，起至大虎水闸，止于十字沥水闸段水土保持监测服务。

二、任务内容（根据实际情况填写）
1．招标采购标的：

□基坑监测  □软基监测  □管道检测  □防雷检测  □地基基础检测      ☑其他：水土保持监测服务
2．实施范围：

根据《乾务赤坎大联围平沙段海堤百年一遇达标加固工程（平沙西堤）水土保持方案报告书》的水土保持监测要求（83-88页）进行监测工作及出具相应的报告及协助业主单位完成向主管部门备案的工作。

承包方式：本项目监测编制包干价，最终以财审中心批复或终审单位审定金额为准。
4．报价要求：

招标控制价186500.00元（含6%增值税）

5．评标要求/评分构成：

以招标文件为准。

三、商务要求（根据实际情况填写）
供应商资质要求：

1.资质要求：投标人为在中华人民共和国注册的独立法人，具备有效的企业法人营业执照或事业单位法人证书；

2.业绩要求：投标人自递交投标文件之日近三年完成类似工程（类似项目指与招标项目专业类似水利水电等），以下业绩：完成水土保持监测业绩至少 1 项；

3.主要人员、设备要求：

水保监测负责人，须具备高级工程师或以上技术职称，有主持过铁路工程或类似项目水保监测工作业绩，

无不良行为记录。应为本单位正式职工，在本单位服务两年以上，附其社保证明。无不良行为记录。

其他人员及设备要求：具有足够的仪器、设备和服务人员，具备承担本标段服务工作的能力。

4.财务要求：近 3 年财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结破产状态

四、费用支付（根据实际情况填写）

1．计费依据：参考《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定（2017年5月18日）》，水土保持施工期监测费依据项目工程费用计算。包括但不限于常用监测设备“GPS 定位仪、无人机、数码照相机、计算机、土壤水分测定仪托盘天平、雨量计等”、监测设施费“含背景值样地选取、各个监测点场地选取及布置、信息采集等费用、监测措施布设、信息采集、监测实施方案、季度报告、报告及总结报告、取得批复或完成备案”等费用，最终以财审中心批复或终审单位审定金额为准。

2. 费用结算计算方式：监测编制包干价，最终以财审中心批复或终审单位审定金额为准。

3. 支付方式：

（1）.预付款：无

.进度款：投标人完成合同规定的水土保持监测服务，经甲方确认通过后，投标人提供合同金额80%的税率为6%的增值税专用发票，招标人审核无误后15天内支付合同价格的80%;

.结算款：投标人提交的技术服务成果/报告、完成备案；经招标人确认通过后，投标人提供合同金额 20%的税率为6%的增值税专用发票，招标人审核无误后30天内支付合同金额的 20%。

.其他：若因投标人水土保持监测质量问题不能满足取得批复或完成备案，投标人应尽快修改后再次报批，因此造成对招标人工期的延误损失由投标人承担。

4. 是否需要提交保函：否

五、管理要求（根据实际情况填写）
投标人根据《乾务赤坎大联围平沙段海堤百年一遇达标加固工程（平沙西堤）水土保持方案报告书》的水土保持监测要求（83-88页）进行监测工作及出具相应的报告及协助业主单位完成向主管部门备案的工作等。

六、质量要求及目标（根据实际情况填写）

含报告编写、差旅费、出版费、技术评审专家费、取得批复或完成备案、按照国家水利部生产建设项目水土保持验收有关工作要求和本项目水土保持方案报告书及其批复完成并通过各项水土保持工程设施验收工作。协助完成项目环水保静态验收、动态验收。配合各级水保行政管理部门在水保自主验收后进行的验收核查工作等，另以上工作内容及未提及部分详见相关规范、招标文件、技术规格书及图纸。

七、验收标准

满足《乾务赤坎大联围平沙段海堤百年一遇达标加固工程（平沙西堤）水土保持方案报告书》的水土保持监测要求（83-88页）进行监测工作及出具相应的报告及协助业主单位完成向主管部门备案的工作等。